
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

1 Трускавецкий Александр 30 22 30 27 24 30 30 30 22 24 27 27 30 17 370

2 Караев Сеит-Амет 27 20 27 24 0 27 0 27 20 20 24 30 24 20 290

3 Иванов Максим 0 10 17 20 20 20 0 0 18 17 17 24 22 18 203

4 Тряпишко Александр 0 30 0 0 30 0 0 0 30 22 30 0 27 30 199

5 Носач Роман 0 27 0 22 22 22 24 24 27 30 0 0 0 0 198

6 Брусиловский Борис 17 8 16 14 6 14 22 22 17 16 20 0 15 9 196

7 Ларионов Виталий 12 17 8 18 16 13 14 20 3 10 18 15 17 14 195

8 Ярый Сергей 0 24 0 30 27 24 0 0 24 27 0 0 0 24 180

9 Кутузов Валерий 22 16 14 12 8 17 12 16 9 8 0 20 11 3 168

10 Саввопуло Анатолий 16 9 24 16 18 15 20 0 13 12 0 0 18 6 167

11 Челебиев Эскендер 24 7 18 0 7 8 16 17 4 11 22 0 20 0 154

12 Петросян Никита 18 0 20 17 17 12 27 0 14 0 0 0 16 10 151

13 Салим Дана 8 13 7 9 10 5 11 15 3 4 14 18 14 3 134

14 Щупак Виктор 13 14 15 11 11 3 8 18 10 3 12 0 0 0 118

15 Комар Виктор 6 6 10 8 3 2 4 14 3 2 9 14 13 4 98

16 Довгаль Герман 0 0 11 0 3 7 7 13 8 7 13 22 0 0 91

17 Бисенов Рифкат 0 0 0 0 15 9 0 0 5 14 11 16 10 0 80

18 Мухтаров Леонид 20 18 22 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75

19 Паламарчук Кирилл 0 0 0 0 0 16 9 0 0 3 16 17 0 11 72

20 Казюра Матвей 0 12 9 10 5 0 10 11 0 3 0 0 0 3 63

21 Черунов Святослав 14 15 13 0 4 3 0 0 7 6 0 0 0 0 62

22 Рамзин Дмитрий 0 0 12 13 9 3 0 12 3 3 0 0 0 5 60

23 Тулупова Рогнеда 5 11 5 6 3 1 5 9 2 0 0 0 0 0 47

24 Калинин Владислав 4 4 4 7 2 1 3 8 2 0 0 0 7 0 42

25 Ледаков Александр 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 22 40

26 Коваленко Василий 0 0 0 0 14 11 0 0 0 0 0 0 0 12 37

27 Пробер Егор 10 0 0 0 0 0 0 0 12 13 0 0 0 0 35

28 Алимжанов Амир 15 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 33

29 Жиган Александр 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 15 0 0 0 32

30 Бабошин Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 16 31

Симферопольский городской шахматный турнир по блицу "Кубок выходного дня 2023"

14.01-30.12.2023 г., г. Симферополь

Место
этапы

ИтогоУчастники



31 Саратовский Дмитрий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27

32 Зилинский Ярослав 0 0 0 0 0 0 15 0 11 0 0 0 0 0 26

33 Мадаев Адам 11 0 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 24

34-35 Куртсеитов Эмир 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 9 0 21

34-35 Салим Рездар 0 0 0 0 1 0 3 4 0 0 0 0 6 7 21

36 Ирих Асан 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 8 20

37 Асанов Решат 3 3 0 0 0 3 3 0 0 0 0 0 5 2 19

38 Туболев Владимир 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18

39-41 Грешнов Георгий 0 0 0 0 0 2 3 10 2 0 0 0 0 0 17

39-41 Замотаев Мирослав 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 13 0 0 17

39-41 Мелащенко Фёдор 3 3 3 0 3 1 0 0 0 2 0 0 0 2 17

42-43 Калько Тарас 0 0 0 0 0 2 6 6 2 0 0 0 0 0 16

42-43 Пищаль Юлия 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 16

44-45 Агапов Александр 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15

44-45 Кровкин Григорий 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 15

46 Асанов Хасан 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 8 2 14

47-48 Кудрицкий Максим 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13

47-48 Слободянюк Егор 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13

49-51 Мельник Кирилл 0 0 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10

49-51 Тулупов Антон 0 0 0 0 0 0 2 7 1 0 0 0 0 0 10

49-51 Шишкин Владимир 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10

52-53 Мерджанова Элина 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9

52-53 Каменская Марина 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9

54-56 Касимов Тимур 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8

54-56 Черунов Всеволод 0 5 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 8

54-56 Пихидчук Кирилл 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8

57 Саруханян Самвел 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7

58-61 Четвериков Артём 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

58-61 Саракаев Ислям 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6

58-61 Руденко Максим 0 0 0 0 2 1 0 3 0 0 0 0 0 0 6

58-61 Богомолов Алексей 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6

62-64 Руденко Тимофей 0 0 0 0 1 1 0 3 0 0 0 0 0 0 5

62-64 Павлютенко Никита 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 5

62-64 Акобян Шиллер 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5



65-67 Головченко Матвей 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4

65-67 Лещинский Илья 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4

65-67 Макарычева Вероника 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4

68-72 Янтагирова Полина 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3

68-72 Белецкий Илья 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3

68-72 Мельников-Баюн Радомир 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3

68-72 Король Владимир 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

68-72 Какуля Максим 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3

73-77 Силинг Кирилл 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

73-77 Янтагирова Кристина 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

73-77 Семенов Макар 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2

73-77 Князева Виктория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2

73-77 Кулибаба Егор 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2

78-84 Маршуков Иван 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

78-84 Михайлов Герей 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

78-84 Неретин Вадим 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

78-84 Михайлова Сафина 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

78-84 Еропкин Максим 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

78-84 Янковенко Анастасия 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

78-84 Симкин Вениамин 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1

1 Челебиев Эскендер 30 22 30 0 27 24 24 27 27 27 30 0 30 0 298

2 Носач Роман 0 30 0 30 30 30 30 30 30 30 0 0 0 0 240

3 Калинин Владислав 22 18 22 24 16 18 15 18 18 0 0 0 27 0 198

4 Казюра Матвей 0 27 27 27 24 0 22 24 0 22 0 0 0 24 197

5 Тулупова Рогнеда 24 24 24 22 18 17 18 20 20 0 0 0 0 0 187

6 Паламарчук Кирилл 0 0 0 0 0 27 20 0 0 24 27 30 0 30 158

7 Мелащенко Фёдор 20 17 20 0 22 16 0 0 0 18 0 0 0 22 135

8 Салим Рездар 0 0 0 0 14 0 16 17 0 0 0 0 24 27 98

9 Грешнов Георгий 0 0 0 0 0 20 17 22 22 0 0 0 0 0 81

10 Алимжанов Амир 27 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 54

11 Руденко Максим 0 0 0 0 15 15 0 16 0 0 0 0 0 0 46

12 Черунов Всеволод 0 20 0 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 44

мальчики и девочки до 13 лет 2011-2012 гг.р.



13 Семенов Макар 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 22

14-15 Янтагирова Полина 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

14-15 Мельников-Баюн Радомир 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20

16-17 Янтагирова Кристина 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

16-17 Князева Виктория 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 0 0 17

18 Симкин Вениамин 0 0 0 0 0 14 0 0 0 0 0 0 0 0 14

1 Довгаль Герман 0 0 30 0 30 30 27 30 27 27 30 30 0 261

2 Пробер Егор 27 0 0 0 0 0 0 0 30 30 0 0 0 87

3 Замотаев Мирослав 0 0 0 0 0 0 0 0 24 24 0 27 0 75

4 Мадаев Адам 30 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 60

5 Головченко Матвей 0 0 0 0 24 27 0 0 0 0 0 0 0 51

 6-7 Силинг Кирилл 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 0 27

 6-7 Павлютенко Никита 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 0 0 0 27

 8-9 Мерджанова Элина 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24

 8-9 Янковенко Анастасия 0 0 0 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 24

10 Маршуков Иван 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 22

11 Михайлов Герей 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 20

12 Михайлова Сафина 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 0 18

 1-2 Неретин Вадим 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 30

 1-2 Макарычева Вероника 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 30

мальчики и девочки до 9 лет 2015-2018 гг.р.

мальчики и девочки до 11 лет 2013-2014 гг.р.


